[image: ГЕРБ чб]

Р А Й О Н Н О Е      С О Б Р А Н И Е
муниципального района «Спас-Деменский район»
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Спас-Деменск

от 23.05.2024 года                                                                                     №  330
О внесении изменений и дополнений
в правила землепользования и застройки сельского поселения
«Село Чипляево» Спас-Деменского района
Калужской области утвержденными Решением
Районного Собрания от 31.07.2009г. № 489;
В редакции: Решения Районного Собрания от 27.05.2022г. № 136;
Решение Районного Собрания от 08.12.2022г. № 170.

	В соответствии со статьями 8, 31, 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с протоколами и заключением о результатах публичных слушаний от 09.01.2024 по проекту внесения изменений и дополнений в правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Чипляево» Спас-Деменского района Калужской области.
                                    Районное Собрание муниципального района
 Р Е Ш И Л О:
 	 1. Внести изменения и дополнения в правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Чипляево» Спас-Деменского района Калужской области, утвержденными Решением Районного Собрания от 31.07.2009г. № 489; В редакции: Решения Районного Собрания от 27.05.2022г. № 136; Решение Районного Собрания от 08.12.2022г. № 170.
  2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
П.п.
Глава муниципального района
 «Спас-Деменский район»					 	В. Н. Фитисова

image1.jpeg